duree minimale de 30 ans, peuvent beneficier d'une subvention
en especes egale a30070 du cout de I'operation de reboisement
comprenant la preparation des sols, l'acquisition de plants
forestiers, la plantation et les entretiens des deux premieres
annees et ce dans la limite d'un plafond de deux mille cinq cents
dirhams (2.500 DH) par hectare.

II ne pourra etre alloue de subventions en especes que pour
les travaux de reboisement d'une superficie minimale de 5 ha
pour les feuillus et 10 ha pour les resineux avec une densite
de plantation d'au moins 625 plants a l'hectare.